
Id: OWPFG-WUJFD-BANWA-FQLDZ-TDTBD. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 31/10
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 17 maja 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 70/08 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 13 sierpnia 2008 roku 
w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Staszowie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z póź niejszymi zmianami), uchwala się co następuje: 

§ 1. §1 otrzymuje brzmienie: ”Upoważnia się Panią Barbarę Walczyk Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Staszowie, legitymującą się dowodem osobistym seria APB numer 
5343902, PESEL 52121415085 do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie, oraz 
podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych w szczególności podpisywania umów 
oraz zaciągania zobowiązań finansowych przy realizacji projektu pod nazwą „NOWE SZANSE – 
NOWE MOŻLIWOŚCI” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII Działanie 
7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji.” 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 70/08 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 13 sierpnia 2008 
roku w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Staszowie pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Pani Barbarze Walczyk Dyrektorowi Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Staszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu:

Przewodniczący 
Zarządu
Romuald Garczewski

Wicestarosta
Andrzej Kruzel

Członek Zarządu
Janusz Bąk

Członek Zarządu
Małgorzata Jońca

Członek Zarządu
Wacław Słodkowski



Id: OWPFG-WUJFD-BANWA-FQLDZ-TDTBD. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Powiat Staszowski w 2010 roku kontynuuje realizację projektu systemowego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej 
integracji Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez powiatowe centra 
pomocy rodzinie. W latach 2008-2009 tytuł projektu brzmiał:” Nowe szanse – nowe możliwości dla 
osób niepełnosprawnych”, ponieważ w 2010 roku beneficjentami projektu zostali również pełnoletni 
wychowankowie rodzin zastępczych i placówek opiekuńczo-wychowawczych, tytuł projektu stał się 
nieadekwatny do realizowanych działań. 
Wniosek projektowy został złożony w Świętokrzyskim Biurze Rozwoju Regionalnego w Kielcach pod 
nazwą: „Nowe szanse – nowe możliwości”. 
Pismem znak:ŚBRR-POKL-DOPS-7731-2/9-3/10 z dnia 29.04.2010r. ŚBRR w Kielcach 
poinformowało, że wniosek jest poprawny pod względem formalnym i merytorycznym, a jako jeden 
z załączników niezbędnych do zawarcia umowy jest pełnomocnictwo szczególne dla osoby 
upoważnionej do podejmowania decyzji wiążących w imieniu projektodawcy. 
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Staszowie posiadał takie pełnomocnictwo 
udzielone na podstawie Uchwały Nr 70/08 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 13 sierpnia 2008 
roku, ale ze względu na zmianę tytułu projektu systemowego należy dokonać zmiany uchwały 
Zarządu Powiatu z dnia 13 sierpnia 2008 roku. 


